お客様各位

平成２０年９月１日

High-End Ltd.

Lansche No.4.1 スピーカー販売価格改定のお知らせ

日頃は当社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の原材料 (木材、銅、銀、鋼、マグネット、アルミニウムなど)

高騰の中、品質の維持と収益の確保を目的に価格の改定を行わせなければ

ならない事です。

当社におきましても極力、価格維持に努めて参りましたが、2008 年９月２

０日より、誠に不本意ながらのメーカー希望価格の改定をさせていただく

こととなりました。何卒、諸般の事情をご賢察いただき、ご理解とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。

             ー記ー

     製品名： Lansche No.4.1 スピーカーシステム

     旧価格： ¥4,760,000(ペア/税別)

     新価格： ¥5,230,000(ペア/税別)

以上